
ZARZĄDZENIE 120.16.2014
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie miasta Lędziny przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 21 poz.112 z późn.zm) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r.w sprawie zarządzenia wyborów 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujące słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Lędziny na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych :

1) ul. Hołdunowska 71 - obok budynku Gimnazjum Nr 2

2) ul. Hołdunowska 17 - obok budynku Szkoły Podstawowej Nr 3

3) ul.Hołdunowska 39 - obok budynku Miejskiego Ośrodka Kultury

4) ul.Hołdunowska 18b - w rejonie budynku Poczty

5) ul. Hołdunowska 9 - w rejonie budynku Praktyczna Pani

6) ul.Lędzińska 1 - obok przejazdu kolejowego

7) ul.Lędzińska 174 - przy przystanku autobusowym

8) ul.Szenwalda 49

9) ul.Pokoju - dworzec autobusowy przy KWK„Ziemowit”

10) ul.Lędzińska 163 - w rejonie sklepu spożywczego (Rondo w Lędzinach)

11) ul.Paderewskiego - wjazd na oś.Długosza

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: 8DA24442-945E-445B-AEC6-95A67640C196. Przyjęty Strona 1




